

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | AUGUST 7, 2015

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 642 of 2015**

In the matter of the Companies Act, 1956 or any re-enactment thereof;

And

In the matter of Application under Sections 391 and 394, of the Companies Act, 1956 or any re-enactment thereof;

And

In the matter of Pantaloons Fashion & Retail Limited [CIN: L18101MH2007PLC233901], a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its Registered Office at 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off A.K. Road, Marol Village, Andheri (East), Mumbai 400059, India

And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement amongst Aditya Birla Nuvo Limited, Madura Garments Lifestyle Retail Company Limited, Pantaloons Fashion & Retail Limited and their respective Shareholders and Creditors

Pantaloons Fashion & Retail Limited
[CIN:L18101MH2007PLC233901], a Company incorporated
under the Companies Act, 1956, having its Registered Office
at 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92,
Off A.K. Road, Marol Village, Andheri (East),
Mumbai 400059, India.

.....Applicant Company

NOTICE CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS

Notice is hereby given that by an Order dated Friday, 31st day of July, 2015, the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has directed that separate meetings be held of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Composite Scheme of Arrangement amongst Aditya Birla Nuvo Limited ("First Demerged Company"), Madura Lifestyle Retail Company Limited ("Second Demerged Company"), Pantaloons Fashion & Retail Limited ("Applicant Company") and their respective Shareholders and Creditors ("the Scheme of Arrangement").

In pursuance of the said order and as directed therein, further Notice is hereby given that the separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Applicant Company will be held at Swatantryaveer Savarkar Rashtriya Smarak, 252, Veer Savarkar Marg, Shivaji Park, Dadar (West), Mumbai- 400 028, on Monday, the 7th day of September, 2015, at the time stated herein below, at which time and place the said Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Applicant Company are requested to attend :-

1.	Equity Shareholders	11:00 a.m.
2.	Unsecured Creditors	12.30 p.m. or soon after the conclusion of the meeting of the Equity Shareholders

Copy of the Scheme of Arrangement and the Explanatory Statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 read with Section 102 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Applicant Company i.e. 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off A.K. Road, Marol Village, Andheri (East), Mumbai 400059.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed format are deposited at the Registered office of the Applicant Company at 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off A.K. Road, Marol Village, Andheri (East), Mumbai 400059, not later than 48 hours before the scheduled time of commencement of the respective Meetings.

Form of proxy can be obtained at the Registered Office of the Applicant Company.

The Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has appointed Mr. Pranab Barua, the Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. Sushil Agarwal, a Non-executive Director of the Applicant Company and failing him, Mr. Bharat Patel, an Independent Director of the Applicant Company, as the Chairman of the Meeting of Equity Shareholders and Unsecured Creditors.

The above mentioned Scheme of Arrangement, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to subsequent approval of the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay and Gujarat.

Sd/-

Pranab Barua

Chairman appointed for the meetings

Dated this 6th day of August, 2015

PANTALOONS FASHION & RETAIL LIMITED

(formerly known as Peter England Fashions and Retail Limited)

Registered Office : 701-704, 7th Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92, Off A. K. Road,
Marol Village, Andheri (East), Mumbai- 400 059, Maharashtra.

CIN: L18101MH2007PLC233901; **Web:** www.pantaloons.com;

Email: prl.secretariat@pantaloons.adityabirla.com;

Tel: +91 - 8652905000; **Fax:** +91 - 8652905400

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०१५

मुंबई उच्च न्यायालयातील
सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण
निर्देशासाठीची कंपनी समन्स क्र. ६४२ सन् २०१५

कंपनी कायदा १९५६ च्या आणि त्या बाबतीत कोणतीही सुधारणा झालेली असल्यास त्याच्या बाबतीत ;

- आणि -

कंपनी कायदा १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अन्वये केलेल्या अर्जांच्या आणि त्या बाबतीत कोणतीही सुधारणा झालेली असल्यास त्याच्या बाबतीत ;

- आणि -

पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड (CIN: L18101MH2007PLC233901) ह्या कंपनी कायदा १९५६ अन्वये स्थापन झालेल्या ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, भारत, येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेल्या कंपनीच्या बाबतीत.

- आणि -

आर्दिय बिलॉ मूव्ही लिमिटेड, मद्रास गार्मेंट्स लार्जफॅस्टाइल रिटेल कंपनी लिमिटेड, पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यामधील कॉम्पोझिट स्किम ऑफ अॅर्रॅजमेंटच्या बाबतीत

पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड }
[CIN : L18101MH2007PLC233901] ही कंपनी कायदा १९५६ अन्वये }
स्थापन झालेली आणि ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन }
बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी }
(पूर्व), मुंबई - ४०००५९, भारत, येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी }

.....अर्जदार कंपनी

इंक्विटी समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांच्या सभेचे आयोजन करणारी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने आपल्या आदेश दिनांकीत शुक्रवार, ३१ जुलै, २०१५ द्वारे निर्देश दिले आहेत की आर्दिय बिलॉ मूव्ही लिमिटेड ("पहिली विलिनीकरण झालेली कंपनी"), मद्रास गार्मेंट्स लार्जफॅस्टाइल रिटेल कंपनी लिमिटेड ("दुसरी विलिनीकरण झालेली कंपनी"), पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको यांच्यामधील कॉम्पोझिट स्किम ऑफ अॅर्रॅजमेंट ("स्किम ऑफ अॅर्रॅजमेंट") विचारता घेण्यासाठी, आणि योग्य वाटल्यास, विला दुरुस्ती (दुरुस्ती) सह अथवा त्याशिवाय मंजुरी देण्यासाठी अर्जदार कंपनीचे समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांच्या वेगळ्या सभा घेण्यात याव्यात.

कथित आदेश आणि त्यामधील निर्देश यांच्यानुसार याद्वारे असे देखील सूचित करण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या इंक्विटी समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांच्या वेगळ्या सभा, स्वातंत्र्यवीर सावरकर राष्ट्रीय स्मारक, २५२, वीर सावरकर मार्ग, शिवाजी पार्क, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८ येथे सोमवार ता. ७ सप्टेंबर, २०१५ रोजी खालील निर्देशित केलेल्या वेळेस घेण्यात येतील आणि त्यावेळेस व त्याठिकाणी अर्जदार कंपनीचे इंक्विटी समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांना उपस्थित राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.:-

अनु.क्र.	सभा	वेळ
१.	इंक्विटी समभागधारक	सकाळी ११:०० वाजता
२.	असुरक्षित धनको	दुपारी १२:३० वाजता किंवा इंक्विटी समभागधारकांची सभा संपल्यानंतर लगेच

सदर स्किम ऑफ अॅर्रॅजमेंट आणि कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०२ बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा १९५६ चे कलम ३९३ च्या अंतर्गत असणारे स्पष्टीकरणालाक विकरण यांच्या प्रती अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून म्हणजेच ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, भारत, येथून दिनामूल्य मिळविता येतील.

संबंधित सर्वांसाठी उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा अधिकार असणाऱ्या व्यक्ती व्यक्तीस: किंवा प्रतिनिधी द्वारे मतदान करू शकतात, तथापि अशा सर्व प्रकारची विहित नमुन्यात प्रतिनिधी पत्रे (प्रॉक्सीज) वर उल्लेख केलेल्या संबंधित सर्वांचा प्रारंभ होण्याच्या निर्धारित वेळेपूर्वी कमीत कमी ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, भारत, या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करण्यात आली पाहिजेत.

वर म्हटलेली प्रतिनिधी पत्रे अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून मिळविण्यात येतील.

सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. प्रणव बरुआ यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे विंगर कार्यकारी संचालक श्री. सुशील आरवाळ यांची, आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, अर्जदार कंपनीचे स्वतंत्र संचालक श्री. भरत पटेल यांची इंक्विटी समभागधारक आणि असुरक्षित धनको यांच्या सदर सभेसाठी अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे.

वर उल्लेखलेल्या स्किम ऑफ अॅर्रॅजमेंटचा उपनिर्देशित सभेमध्ये मंजुरी मिळाल्यानंतर मुंबई आणि गुजरात येथे अधिकारक्षेत्र असणाऱ्या सन्माननीय उच्च न्यायालयाच्या मंजूरीच्या अधीन असेल.

दिनांकीत : ०६ ऑगस्ट, २०१५

सही / -
प्रणव बरुआ
सर्वांसाठी नियुक्त करण्यात आलेले अध्यक्ष

पॅन्टालून्स फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड

(पूर्वी पीटर इंग्लंड फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

रजिस्टर्ड ऑफिस: ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२, ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र.

CIN: L18101MH2007PLC233901; वेबसाईट: www.pantaloon.com

ई-मेल: pfi.secretarial@pantaloonsonadivabjria.com

फोन: +९१-८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१-८६५२९ ०५४००